

PACHET REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 58712364

Data publicarii 09.07.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.592,99 RON - 3.592,99 RON

Descriere: TERMOSTAT buc 1 126,05 126,05 150 DURACELL BATERII AA. buc 6 2,1017 12,61 15,01
STECHE CERAMICA CU INEL-NOV. buc 1 6,3 6,3 7,5 STECHER CERAMICA buc 1 3,78 3,78 4,5
SEMIOLANDEZA 18-3/4 buc 4 5,0425 20,17 24 ADAPTOR 15-3/4FE- buc 8 3,3613 26,89 32
ROBINET APA 1/2 MAST. BUC 2 17,645 35,29 42 ROBINET APA 3/4 PN40 O buc 2 30,25 60,5
72 FILTRU APA 1/2 +CARTUS buc 1 27,73 27,73 33 FILTRU MAGNETIC1/2 buc 1 22,69 22,69
27 FILTRU Y 1/2- buc 1 10,08 10,08 12 FILTRU Y 3/4 buc 2 15,965 31,93 38 COCOS VANT ZN
180 buc 1 56,3 56,3 67 ROBINET APA 3/4 DS MAST.. buc 1 24,37 24,37 29 FIR LOCTITE 150 M
P buc 1 38,66 38,66 46,01 OLANDEZ DR.3/4 N I-E buc 1 8,4 8,4 10 TEU 3/4 ZN buc 1 3,78
3,78 4,5 NIPLU ZN 3/4 buc 9 2,8478 25,63 30,5 NIPLU ZN 1/2 buc 1 2,1 2,1 2,5 REDUCTIE
3/4-1/2 ZN buc 2 2,1 4,2 5 RACORD GAZ 1/2 INOX (50-100) FE buc 1 21,85 21,85 26 COT 3/4
N. buc 13 2,1008 27,31 32,5 TUB PVC 110-2M buc 1 16,81 16,81 20 TUB PVC 110/1M. buc 1
8,4 8,4 10 BATERIE F.STAT.LAVOAR CU VENTIL buc 2 63,865 127,73 152 BATERIE BUC.GAT
LEB.TM DL buc 3 89,0767 267,23 318 REDUCTIE 1/2-3/8 AL buc 8 2,1013 16,81 20 TIJA
FILETATA M12*1000 buc 1 5,04 5,04 6 PIULITA M12 buc 2 0,335 0,67 0,8 OTEL LAT 40X4M m 6
4,2017 25,21 30 BALAMA SUDURA 18*75 buc 2 3,78 7,56 9 PRELUNGITOR EL.ROLA 15M buc 1
72,27 72,27 86 SPACLU INOX 75 buc 1 9,24 9,24 11 PENSULE 100 MM buc 2 8,825 17,65 21
PENSULE 60MM. buc 2 4,2 8,4 10 GREBLE PLASTIC buc 2 5,46 10,92 12,99 COADA LEMN -
UNELTE. buc 2 8,405 16,81 20 DILUANT D509 0.5L buc 1 4,2 4,2